



PAŃSTWOWY INSTYTUT WETERYNARYJNY  
PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY

ZAKŁAD BIOCHEMII  
Laboratorium referencyjne enzoptycznej białaczki bydła

Al. Partyzantów 57 24-100 Puławy  
tel. 081 889 30 00 fax. 081 886 25 95  
<http://www.piwet.pulawy.pl>



Referencyjne Laboratorium  
Enzoptycznej Białaczki Bydła

Prof. dr hab. Jacek Kuźmak

Puławy, 17.06. 2019 r.

Zakład Biochemii

Państwowy Instytut Weterynaryjny-Państwowy Instytut Badawczy  
w Puławach

Ocena

osiągnięć naukowych, dydaktycznych i organizacyjnych  
dr nauk weterynaryjnych Anny Śmiech  
pracownika Zakładu Patomorfologii i Weterynarii Sądowej  
Katedry i Kliniki Chorób Wewnętrznych Zwierząt  
Wydziału Medycyny Weterynaryjnej Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie  
w związku z postępowaniem o nadanie stopnia doktora habilitowanego nauk  
weterynaryjnych

**Informacje ogólne o kandydacie**

Dr Anna Śmiech ukończyła studia wyższe i otrzymała dyplom lekarza weterynarii na Wydziale Medycyny Weterynaryjnej Akademii Rolniczej w Lublinie w 1992 r. W 1993 r. zatrudniona została na stanowisku asystenta w Katedrze Anatomii Patologicznej Wydziału Medycyny Weterynaryjnej, a od 2001 r. do chwili obecnej pracuje jako adiunkt w Zakładzie Patomorfologii i Weterynarii Sądowej w Katedrze i Klinice Chorób Wewnętrznych Zwierząt Wydziału Medycyny Weterynaryjnej Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie. Stopień doktora nauk weterynaryjnych uzyskał w 2001 roku na Wydziale Medycyny Weterynaryjnej AR w Lublinie na podstawie rozprawy doktorskiej pt. „Zastosowanie metod immunohistochemicznych w diagnostyce różnicowej i histogenezie nowotworów gruczołu mlekowego suk”. W okresie pomiędzy 1995 a 2012 rokiem dr Śmiech odbyła staże naukowe w Szkole Weterynaryjnej w Lyonie oraz na uniwersytecie w Ankarze i Giessen. Szczególnie ten ostatni staż, odbyty w Instytucie Patologii Weterynaryjnej, niewątpliwie ugruntował Jej wiedzę z zakresu diagnostyki patomorfologicznej i pozwolił ukierunkować zainteresowania na onkologię weterynaryjną. W trakcie pracy na Wydziale Medycyny Weterynaryjnej dr Anna Śmiech ukończyła szereg kursów i szkoleń specjalistycznych, doskonaląc swoją wiedzę między innymi z obszaru histopatologii, histochemii i immunohistochemii.

